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Våren har kommit med allt det som vi längtat efter – fåglar som kvittrar och 
sjunger, svanar som speglar sig i Stocksundet, ejdrar som flockas innan de 
drar ut i ytterskärgården, solen börjar värma, forsythian blommar först av 
allt i våra trädgårdar, den praktfulla magnolian är ovanligt tidig i år, vitsippor 
översållar markerna och följer efter den blå perioden med scilla och 
blåsippor, sen kommer den gula perioden med alla gullvivor. 

Det är lika förunderligt varje år och kanske är våren den årstid som rör våra 
sinnen allra mest. 

Och kanske söker vi oss – ännu mer än på mycket länge – till det som ger 
oss trygghet, stabilitet, gemenskap, närhet till naturen – vi behöver det i den 
tid som nu är. Trygghet skapas i gemenskap med våra närmaste, med våra 
vänner men också med våra grannar där vi bor. Om det händer något kan vi 
med den tryggheten som grund lättare hantera de påfrestningar som kan 
uppstå i en krissituation. Att vi träffas här i kväll är ett sätt att skapa trygghet 
och gemenskap.   

 Den tid vi lever i nu reser många frågor men som saknar säkra svar, en tid 
vars logik vi ännu inte förstår, en tid av osäkerhet som rubbar det som vi har 
uppfattat som orubbligt och bestående. I en föränderlig värld krävs förmåga 
till anpassning och det krävs mod. Så hur förmedlar vi framtidstro och hopp 
till kommande generationer? Jag hoppas att vi får höra något om det ikväll. 

Sällskapet Amorina, som är Stocksunds hembygdsförening, med mig som 
ordförande och flera styrelseledamöter som är här ikväll, vill med dessa ord 
hälsa er alla – stocksundsbor, era gäster och alla andra – varmt välkomna 
till årets valborgsfirande här i Svanholmsparken. 

Jag vill också hälsa sångarna i Johannes Nya Kammarkör varmt välkomna. 
Ni gläder oss med er vackra sång, som inramar vårt valborgsfirande. Tack! 

Och tack också till Danderyds sjöscouter, som hjälper oss med det som 
krävs för att tända – och släcka – en valborgsmässoeld på ett säkert sätt. 



Och nu vill jag alldeles särskilt hälsa valborgsmässoaftonens vårtalare 
välkommen – Karsten Inde. Du är säkert väl känd för många här ikväll. Du är 
stocksundsbo sedan många år, företagare, politiker och inte minst en 
hängiven och mycket engagerad föreningsmänniska, som riktar energi och 
insatser mot barn och ungdomar i vår kommun.  


